
令和４年１月４日 

 

令和４年度新入学児童保護者 様 

輪島市立河井小学校  

校長 松山 真由美 

 

河井小学校入学説明会のご案内 

 

 初春の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校では児童と保護者の皆様が安心して入学の日を迎えることができるよう、下

記のように入学説明会を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいま

すようお願い申し上げます。  

 

記  

 

 １ 期 日 令和４年２月２日（水） １５：３０～１６：３０ 

 

 ２ 場 所  輪島市立河井小学校 集会室「風」（２階）  

 

 ３ 対 象 新入学児童保護者様（新入学児童の同席は必要ありません）  

 

４ 内 容 入学前準備・学校生活等について  

 

５ その他 ・ご来校される際は児童玄関よりお入りください。  

      ・お車で来られる場合は、児童玄関前駐車場や運動場、２階体育館下の  

ピロティに駐車願います。  

       ・学用品としてご準備いただく「算数セット」については、早めの注文が

必要となります。当日、「算数セット注文票」を切り取り、学校にご提出

ください。なお、算数セットの配付・集金は入学後に行います。  

・当日欠席される場合は、必ず学校にご連絡ください。その際、「算数セッ

ト」をご注文されるかどうかをお伝えください。  

【電話 ２２－０８３６  河井小学校 正井まで】 

・入学説明会に配付する資料「もうすぐ１ねんせい」を本校ホームページに

掲載しております。ご参照ください。  

・ご不明な点は学校までお問い合わせください。  

    

・・・・・・・・・・・・・・・・・き・り・と・り・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 
「算数セット注文票」   新入学児童氏名（            ）  

 
                保護者氏名  （            ） 

 

○どちらかを選んで   で囲んでください。   

算数セット（2,200 円） 注文する ・ 不要  

名前シール（ 310 円） 注文する ・ 不要  

       ※本校に兄姉が在籍し、３年生以上になる場合は、共用可能です。  

       ※２月２日（水）に本用紙を学校までご提出ください。  


